Aika
0809
0812
0815
0820
0826
0828
0834
0837
0838
0841
0844
0847
0851
0854
0902
0915
0921
0928
0930
0936
0939
0941
0944
0947
0948
0952
0957

Tuloslaskelma

Tunnus
OH2BJ
OHG6EI
OH7MN
OH8KN
OH2MZB
OH7MJU
OH7JH
OHG6RE
OH10R
OHBA
OI3Vv
OH5TQ
OH7KD
OH2NT
OH6VV
OH7HLG
OH8VQ
OH7RM
OH6XY
OH2BU
OH6QR
OH2KW
OH1MHX
OH1F
OH2ME
OH6MLC
OH1WZ

OH3AC

Bruttoyhteydet
Duplikaatit

001
002
003
004
005
006
007
008
009
010
011
012
013
014
015
016
017
018
019
020
021
022
023
024
025
026
027

PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH

022
047
044
041
040
074
054
066
042
089
074
006
051
058
093
083
061
052
116
220
123
082
110
203
093
105
195

Anro Asan Snro Ssana

uu
EP
PK
PP
uu
PK
PK
KE
SA
PO
PM
KL
PS
uu
KE
PS
KL
PS
uu
uu
EP
uu
SA
SA
uu
EP
U

Bandi
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
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Tarkistettu tulos:

27 kpl
Okpl

OH3AC
OH3AC
OH3AC
OH3AC
OH3AC
OH3AC
OH3AC
OH3AC
OH3AC
OH3AC
OH3AC
OH3AC
OH3AC
OH3AC
OH3AC
OH3AC
OH3AC
OH3AC
OH3AC
OH3AC
OH3AC
OH3AC
OH3AC
OH3AC
OH3AC
OH3AC
OH3AC

uu
EP
PK
PP

KE
SA
PO
PM
KL
PS

50
50
50
50
10
10
10
50
50
50
50
45
50
0
10
10
10
10
5
10
10
10
10
10
5
10
50

Jakso Oma tunn Maakunta Hyv+pist

685

OK?
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Selitys:

Yhteys virheeton!
Yhteys virheetdn!
Yhteys virheeton!
Yhteys virheetdn!
Yhteys virheeton!
Yhteys virheeton!
Yhteys virheeton!
Yhteys virheeton!
Yhteys virheeton!
Yhteys virheeton!
Yhteys virheeton!
Olisi pitéanyt olla:
Yhteys virheetdn!
Vasta-asema sai:
Yhteys virheeton!
Yhteys virheetdn!
Yhteys virheeton!
Yhteys virheeton!
Vasta-asema sai:
Yhteys virheetdn!
Yhteys virheeton!
Yhteys virheeton!
Yhteys virheetdn!
Yhteys virheeton!
Vasta-asema sai:
Yhteys virheeton!
Yhteys virheetdn!

Virhe

067

Vaara aika

069

026



Nettoyhteydet
Ei lokia vasta-asemalta, <5 lokissa (A, 0 pist)
Ei lokia vasta-asemalta, <5 lokissa-(E; 5 pist)
Virhe lahetetyssa numerossa (M, 5 pist.)
Virhe lahetetyssa sanomassa (K, 5 pist.)
Virhe saadussa numerossa (N, 5 pist.)

Virhe saadussa sanomassa (L, 5 pist.)

Ei vasta-aseman lokissa (X, 0 pist.)
Yhteys OK (Y, 10 pist.)

Maakuntahyvitykset (40 pist./maakunta):

27 kpl
O kpl O pist
O kpl Opist
2 kpl 10 pist
Okpl 0 pist
1 kpl 5 pist
Okpl Opist
1kpl 0 pist

23 kpl 230pist
0 245pist

11 kpl 440pist

Kokonaistulos:

685 pist
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